
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИКСОН» 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
01  октября  2020 года                                                                                                     № 3-5 
 

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, 
выдвинутых по семимандатному избирательному округу при проведении досрочных 
выборов депутатов Диксонского городского Совета депутатов пятого созыва  

 
Руководствуясь статьей 24, пунктом 3 статьи 29 Закона Красноярского края от 

02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 
крае» и Решением Диксонского городского Совета от 22 января 2013 г. №1-1 «О внесении 
изменений в Решение Диксонского городского Совета депутатов от 19 ноября 2012 г. 
№14-5 «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов 
Диксонского городского  Совета депутатов», Избирательная комиссия муниципального 
образования  «Городское поселение Диксон» 

 
Р Е Ш И Л А: 

 
1. Определить, что на досрочных выборах депутатов Диксонского городского 

Совета депутатов пятого созыва: 
- количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, 

необходимое для регистрации кандидата, составляет 10; 
       - максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения 
кандидата, представляемое в избирательную комиссию для регистрации кандидата, 
составляет 14.  

2. Опубликовать настоящее решение с информационном печатном издании 
«Диксонский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского поселения Диксон. 

 
 

Председатель   
избирательной комиссии   

Е.В. Корюкова 
   

 
 Секретарь  
избирательной комиссии                                                                                     И.Л. Кураева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Р Е Ш Е Н И Е

